

Glad Rasmussen Holding ApS

Randersvej 94, 8544 Mørke

CVR-nr. 31 34 83 90

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 24/6 2019



Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Regnskabspraksis	4 - 5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Glad Rasmussen Holding ApS
Randersvej 94
8544 Mørke

CVR-nr.: 31 34 83 90
Hjemsteds-
kommune: Syddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Glad Rasmussen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er eje og besidde aktier og anparter i unoterede selskaber samt anden investering i øvrigt.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -5.054 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	0	0
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	-5.054	-9
Ordinært resultat før skat	-5.054	-9
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-5.054	-9
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-5.054	-9
Disponeret i alt	-5.054	-9

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2018	2017
Kapitalandele i associerede virksomheder		125.000	125.000
Finansielle anlægsaktiver	1	125.000	125.000
Anlægsaktiver		125.000	125.000
Aktiver i alt		125.000	125.000

Passiver

Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-16.792	-11.729
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	2	108.208	113.271
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.760	5.760
Anden gæld		11.032	5.969
Kortfristede gældsforpligtelser		16.792	11.729
Gældsforpligtelser		16.792	11.729
Passiver i alt		125.000	125.000
Medarbejderforhold	3		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>
1 Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar	125.000
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
Kostpris 31. december	<u>125.000</u>

<u>Selskabets navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Resultat</u>	<u>Egenkapital</u>
Glad Rasmussen Ejendom ApS	Syddjurs	49,8 %	-32.681	-44.005

2 Egenkapital

	<u>Anparts- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Forslag til udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar	125.000	-11.738	0	113.262
Årets resultat		-5.054		-5.054
Udbetalt udbytte			0	0
Henlagt til udbytte		0	0	0
Egenkapital 31. december	<u>125.000</u>	<u>-16.792</u>	<u>0</u>	<u>108.208</u>

3 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.